tas doce horas, en ei laca! social de la compañia, situado en la Ciudadela Kennedy, Calle Octava 

Oeste Condominio 2001-5 primer piso oficina 5, se reúnen los accionistas de la compañía 

DIGIT-A S.A.: El señor Sergio Angelett; Cipolta, propietario de seis mil ochocientas cuarenta 

(6,840) acciones ordinarias y noninativas de un valor nominal de un dóles de los Estadus 

Unidos de América cada una (US$1.00); el señor Constantino Antonio De Miguel Garcia, 

propietario de nueve mil quinientas setenta y sels (9,576) acciones ordinarias y nominativas 

de un valor nominal de un dólar de los Estados tinidos de América cada una (US$1.00); y, la 

señora Aida Grazia Rossi Torres, propietaria de seis mil trescientas ochenta y cuatro (6,384) 

acciones ordinanas y nominativas de un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de 

América cada una (US$1.00). 

Preside la sesión, el señor Sergio Angeletti Cipolla, como Gerente General de la compañía. y lo 

asiste en la Secretaría el señor Carlos Alberto Henao Ramirez, en su calidad de Administrador.